25. Julii. 8. Kal. Aug.

Sancte Jacobæ major, Apostle, Joannis frater, morientium advocate, qui innocentem, suspensum in patibulo, mori non permisisti: qui Carolo Magno, aliisque clientibus tuis, in agone supremo certantibus adfusti: qui Beatissimam Dei Matrem, tum adhuc vivam, in Hispaniâ, te super columnam invisentem, vidisti, eique templum condidisti: qui denique patratis miraculis, Apostolorum primus, Martyr cecidisti, capite pro Christo plexus. S. Jacobæ, adscribe & me in eorum clientum numerum. quos morientes juvisti, juvas, vel adjuturus es. JESU, MARIÆ, & tibi, ac Joanni fratri tuo, commendabo agonen meum. Vos me mori ne finite imparatum. S. Jacobæ, de quo s. Gertrudi loquens Christus, dixit; te à se amari, ac honorari, ob zelum, quo, amore Dei, incitabaris ad salutem animarum: licet non tantum potueris, quantum voluisses. Fac, ut velim, amore Dei, quicquid possum; & desiderem posse plus, quam possum. S. Jacobæ, qui Emericu Ungarum, nobilem peregrinum, ad S. Annæ honorem & cultum ubique dilatandum, & ad certas, tertias quavis feriâ, preces, coram ejus imagine, ardente cereo, constanter recitandas, hortatus es. & ille, tuis consiliis obsecutus, procuratâ suis expensis insigui S. Annæ imagine, JESII, MARIÆ, ANNÆ, amore, omnes, quos poterat, accendebat. Deinde in præsentissimo naufragii periculo exclamavit: *S. Anna, succurre nobis!* & mare illico à tempestate conquievit; Emericus verò S. Annæ imaginî verba illa:

50 ANNI CÆLESTIS

S. Anna, succurre nobis! aureo charactere inscriptis.
 Cum autem imaginem publicæ pietati propositurus, eam in altiore muro collocaret; scalis sub pede collapsis, *S. Annæ* opem implorans, manu ad pie-
 ëam vestis *S. Annæ* laciniam admota, illam tenere
 videretur; ipse à *S. Annæ* in ære tenebatur divinitus,
 attonito populo universo, usque dum scalæ affer-
 rentur per quas descenderet. Demum in Ungariam
 redux, & pristinis, quibus exciderat, fortunis resti-
 tutus, honoribus à Rege auctus, ita vixit, manu con-
 filii tui, ac *S. Annæ* ope adjuratus, ut moriens, à JESU,
 MARIA, ANNA visitatus, ad patriam de-
 dum cælestem æternum felix appulerit. Dirige me
 quoque tuis consiliis; & fac, ut in morte, JESU,
 MARIAE, ANNÆ, ac tuam opem felix experiar.
 Amen.

S. Anna, quæ hoc die Vindanæ in Galliâ, pio tuo
 clienti conspecta es in ueste candidâ, aubeculam
 calcans, cum *accensa face in manibus*: ad Ædem, jam
 aliâ tibi erectam, sed destruetam, instaurari jussisti.
 Accende cor meum face tuâ, fac, ut accensam di-
 vini amoris facem, non corde tantum & ore, sed ma-
 nu quoque, id est actuoso exemplo circumferam: &
 bona, quæ in me ac aliis male diruta sunt, restaurem.

S. Christophe, qui in Lyciâ, pluribus hominum
 milibus conversis, virgis ferreis, ignitâ galeâ, scam-
 no ferreo ferventi oleo, sagittarum jacib; exerci-
 tus es; & sagitta una, te illæso, admittentis oculum
 reversa, illum exhausit; qui tamen, tuo sanguine ad-
 hibito, est iterum restitutus, prius autem, quâm ca-
 pite minuereris, à Deo impetrâsti, ut locus ille, ubi
 humanus eras, à peste, igne, fame, grandine, per-
 maneret immunis.

S. Cu-

XV. JULII.

51

S. Cucuphra, gladio Martyr.*S. Paule,* qui pro variorum conversione, ac de-
 mum pro judice, & carnifice precatus, caput de-
 disti Martyr.*S. Valentina Virgo, & socia V.* quæ dirissimè cru-
 ciatae, in ignem elitis conjectæ.*SS. Florenti & Felix, MM.**S. Joannes Agne,* quem, ex agricultâ, Tungensem
 Episcopum fore prædictit Angelus: qui defixo hu-
 mi baculo & radices agente, ac frondes, fructusque,
 atque ea, quæ *S. Joannis pomæ* dicuntur, proferente,
 insulam accipere debere didicisti.*S. Theodemire M.**S. Magnerice Ep.**S. Glodefindis Princeps Virgo,* zelo puritatis, &
 Angelorum familiaritate, felicissima: cui Spon-
 sum fugienti, velum pro capite per Angelum
 misit Deus, quo velata religiosis Virginibus præ-
 fuit.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, quæ bodie mortuo tuo Thomæ à
 Kempis confusa clîm amplexum negâisti, & incun-
 flantie in precibus arguisti. Fac me solido, perseveran-
 terque ad obsequia tua intenum, usque ad finem: ut
 aeternum complexum sperabo à Deo per te!

26. Jul. 7. Kal. Aug.

S. Andæ Anna MARIE Dei Matris mater, avia
 mei JESU! Gratulabantur postea Elisabethæ,
 de Joanne nato, vicini: ego tibi gratulor de MARIA.
 Depone illam in corde meo, commenda me illi; ut

C 2

me

me suis, ac sui JESU obsequis dignum reddat. Per illum quo te Deus JESUS, & MARIA filia tua dulcissima honoravit, amorem & honorem orate, ora pro me, ut ita te colam, ita morti me parem; ut experiar id, quod moriens quidam cliens tuus, à MARIA filiâ tuâ, audivit: *Ego soror tua sum: nos infernū, ne illum intres. occludemus; quis matrem meam honorāsti semper.* Fac, ut ita te honorem, ut tu digna es, ô Mater honorificata; ut sim dignus amore tuo, & albo clientum tuorum; quorum uniuersitudo conspecta, dixisti: *Nesci, quod in manu mea sint omnes thesaure paradiſi. Ex omnibus paradiſi thesauris peto, ut pro me imperres aurum illud ignitum amoris Dei; ut sim in Deum d̄s̄es auro illo amore illo, qui ei maximè placet.* Antiquo, & recepto, ac experimentis probato, tuorum sensu, flagrans erga te amor & cultus, addictos tibi clientes, tepidos esse non sinit in amore Dei, ac Matri Dei & crebra exempla loquuntur, à te multos tepidos igne dīgini amoris inflammatos. Quæ S. Brigidæ, tuas reliquias piè colenti, adstitisti, & dixisti; eas diligenteribus fore solatio. Fac me diligenter: ut amore Dei mei, ope tuâ, sim in omnibus accuratus. Quæ templum tuum in Ungariâ, ne à Turcis, id impensè conatis comburi posset, defendisti; Turcâ quoque, rei admirabilitate attonito, & converso; ac deinde, in tempestate, à te servato, & ejus conjugé, in magnō vitæ periculo, adjutâ, domoque illâ totâ ad Christum conversâ. Per quam plures, in rei familiaris angustiis, magnum se adjumentum expertos, grati teſteati sunt, quos inter fuere in Siciliâ pescatores, qui, cùm nihil piscium capere possent, & ma-

gnâ

gnâ egestate præmerentur; tuo nomine implorato, ingressa est rete permagna copia piscium, eò maiore pescatorum gaudio & admiratione, quod tuum, *Sancta Anna*, nomen in dorsis piscium legeretur, contestatis id plurimis testibus oculatis. Quæ plures à peste, à periculis carnis, dæmonisque temptationibus, à cæcitate cordis & oculorum, à vinculis, à variis corporis & animi morbis, liberâsti: multis in extremo agone adfueristi; nonnullis à morte ad vitam revocatis. Quæ cuidam, in gravi temptatione posito, te imploranti, & dicenti: *S. Anna, ego animam meam depono ad pedes tuos!* *S. Anna mea;* libera me ab hac temptatione! victoriam proclamâsti, alias semper victor. Quæ quosdam ad fidem, non paucos ad bonam frugem convertisti. viduam, tibi addictam, eoq; iudicam, implorata, contra petulantis juvenes defendisti; quando illis, cælesti majestate spectabilis, & armatis cincta, conspecta es, eosque fugâsti, & viduæ per quietem viua, dixisti: *Ego sum Anna, quæ te ab illis liberavi, & illos jam in carcere esse dicens, vetuisti, ne malum pro malo redderet, illos servos tuos fore.* quare dici Judici voluisti, ut eos liberos è carcere dimitteret illi vero dimissi se religioso Ordini addixerant. Quæ S. Coletæ Virginis, tibi addicissimæ, viua es cum aureo vase, in quo reponebas preces omnes, quas in facelio tuo Coleta fundebat, quas tu exin Deo, cum omnibus cæli civibus, offerebas pro Coleta. Accende & meas preces: fac, ut sint dignæ, quæ in aureo divini amoris vase offerantur Deo. Quæ, unâ cum Filia tua MARIA, & Mariâ Magdalénâ, laborantibus in agro religiosis clientibus tuis, adfueristi,

& sudorem illorum amanter abstergere es conspesta. Doce me ita omnia facere , quæ facio ; ut omnis meus labor ac sudor placeat Deo, Dei Matri , tibi Magdalena , ac omnibus, qui in cælo requiescant à laboribus suis. Quæ Anachoretæ , afflito clienti tuo, in Ungaria, te oranti, per quietem visa es, in specie arboris . eum à crebrescentibus tonantis ac fulminantis cæli injuriis defendentis , & esurientem fructu suavissimo recreantis : eumq; deinde ab iis, quibus premiebatur, ærumnis liberasti. Quæ juveni, ad vomitum reverso , & in pio quodam colloquio , de tuâ ad flectendas rebelles obstinatorum voluntates efficacitate, audienti , eoque ad quædam erga te pietatis officia frequentanda, permoto, per quietem conspecta , dixisti : *Vade : ora confite. Esto efficax in flectendâ ad id, quod Deo placet, rebelli mæ voluntate. fac, ut sœpe, ac semper sanctè conatear.* S. Anna, quam laudandi modum docentes nos Angelii , in Villanova tuo apud Hispanos , templo canere sunt auditæ : *Beata Anna, quæ semper regnas cum Angelis, illic nostri sic memor esto, ut tuo mereamur sociari collegio: cuius imago, cum Jesu nepote tuo, ac filiâ tuâ MARIA, olim apud Ungaros nummis aureis ac argenteis imprimebatur, cuius reliquias in Gallia apud Altam Julianam, primus detexit Joannes mutus, cum primum locutus , &, è cæco ac surdo, factus videns ac audiens. Illumina sensus meos; ut iis honorem te, & gratias agam tibi pro omnibus maternis obsequiis, filiæ tue, Dei Marii, Dominæ meæ, tenerâ charitate impensis. O JESU, ô MARIA, audite deprecantem pro me sanctam Matrem Annam, nunc, & in hora mortis meæ. Amen.*

S. Era-

S. Eraste Ep. M.

Sancti Symphroni, Olympi, Theodore, & Exuperia , per ignem Martyres.

S. Hyacinthe , qui Luxurium , persecutorem tuum , verè prædixisti à serpentibus devorandum : cui cùm ignis nihil nocuisset & aquæ injectus, illæsus inde evasisset; auditus , & visus es, ab impio quodam ad aquam inambulans , & psallens jucundè : *Transfimus per ignem, & aquam, & eduxisti nos in refrigerium; tandem capite plexus es, Martyr.*

S. Pastor Presb.

S. Valens Episc.

S. Simeon Eremita , dæmonum triumphator , Mariani honoris, per miraculum vindex, miraculismagne.

S. Christiana V. Regis filia , à misso è cælis, sub specie pauperis Angelo instructa, & baptizari jussa.

OMNES SANCTI , &c. pag. 4.

S. MARIA , quam flagranter in adversis rebus invocantes , à se singulare amore soveri dixit S. Birgitta S. Anna, Mater tua. *Fac, ut ita te invocem in prospera, & adversis ut sim tua, & illius, perpetua ope dignus!*

S. MARIA , quæ S. Annam Matrem tuam à cliente tibi addicto coli jussisti , & modum in hac verba duxisti : *Benedicta sit S. Anna Mater tua, ex qua sine macula caro tua processit virginea! Alii confessa, eos landasti, qui te amore Filii tui amat; & hortata es, ut ipse etiam S. Annam matrem tuam honoraret, ac magna cum pietate coleret ejus festum. Quæ S. Annæ statuam religioso filiarum tuarum canobio dedisti, & cuidam dixisti: Quicquid Annæ matri*

C 4

meæ

meæ reverentiae impenderis, mihi dupliciter gratum erit. Alii, Rosarii tui, ab eo recitati, pietatem laudans, consilium dedisti, ut Rosario recitato, etiam in honorem S. Annæ matris tuae, semel orationem Dominicam, & salutationem Angelicam adjungeret; id enim tibi placitum, & adjunxit: Scias velim, eos qui ei impensis honorandæ sunt addicti, magnum levamentum in omni necessitate, ac potissimum in extremi agonis angustiis, habituros. Fac, Domina, ut ita honorem, & colam sanctissimam tuam Matrem, prout maximè tibi placet: ut sim dignus amore Filii tui, ac tuo; quod illius abiam, tuam matrem, amore illius, ac tui, honorarim!

27. Junii. 9. Kal. Aug.

Sancte Pantaleon Medice, qui tuum etiam patrem convertisti; & post ægros, miraculis sanatos ignes, oleum, laminas, aquas, rotas perpessus, à Christo visitatus, capite plexus, lac dedisti pro sanguine, Sancte Medice, curam mei habe pro æternâ vita, in morbo ultimo; ut ad æternam æternæ sanitatis patriam perveniam, ubi morbus nullus, omnis verò sanitas est. Amen.

S. Hermolae Presbyt. qui S. Pantaleonem convertisti.

Sancti Hermippe & Hermocrates, fratres MM. Sancti Felix, Julia, & Jucunda, Martyres. Sancti Maure Ep. Pantaleemon, & Sergi, M. Sancti Martyres, hodie pro Christo combusti. Sancti Georgi, Felix, Aureli, Natalia, & Liliofa, Martyres,

San-

Sancti septem fratres, Maximiane, Malche, Martiniane, Dionysii, Joannes, Serspion, & Constantine; qui divinitus admirabili duorum, & amplius saeculorum somno correpti, divina quadam specie fulgentes reperti, post mortem apparuistis.

B. Ætheri Episc.

B. Anthusa Virgo, mira passa.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, quæ hodie mortuum, Jacobum I. Aragonia Regem, contra Mauros, trigesies viidorem fecisti, orantibus confessata, eum de zelo fidei laudasti. Ad te mibi pugnanti cum demone, Mauri pejore hoste; ut semper vincam!

28. Julii. 5. Kal. Aug.

Sancti Nazari magister, & Celse puer discipule, qui in mare dejecti pro Christo, inde mirabiliter evalescisti; quorum capite plexorum corpora diu post, Dei monitu, à S. Ambrosio reperta, recenti sanguine aspersa visa sunt. Suscipe curam animæ meæ, ne, quando ex hoc mari mortuo eluctabis, in ipso portu æternitatis bonæ, naufragium æternum misera patiatur. Amen.

S. Victor Papa, Martyr.

S. Innocentii Papa.

Omnes sancti Martyres, tardis pro Christo suppliciis, lentâ morte, crudelissime occisi.

Sancte Martyr, post equuleos, laminas, ac sartagine, melle perundente, ligatis manibus, sub ardentiissimo sole, fucorum ac musearum aculeis exposte.

C

San-

Sancte Martyr, qui inter flores vinctus, in impudicissimi scorti faciem generoso mortu, præciam lingua tuam expuisti.

S. Eustathi M. post varia tormenta, in flumen merso, inde ab Angelo erexit, denique à columbâ, è cælo adveniente, ad præmia æterna vocate.

S. Acutii M. qui post pœnas diversas in fornacem injectus, ac illæsus, capite plexus deum es.

S. Sampson Episc. qui, spectante Galliæ Rege, immanem mole, formidandumq; serpentem, obedientem habuisti: è cuius, divina celebrantis, ore ignis erumpere est conspectus: qui ad aras Angelos tibi semper ministrantes vidisti: qui, anno ætatis centesimo vigesimo, moriens, inter extrema verba tuis dixisti: Laborate quantum potestis; quia non poteritis, quantum debetis: in cuius exequiis chori Sanctorum Angelorum, Archangelorum, Prophetarum, Apostolorum, & Martyrum, canere sunt auditi. Invita illos omnes, ut me ad laborem accendant, & morientem juvent.

S. Peregrine, miraculis illustris.

S. Botuide, Regni Sueciæ Patrone; cuius cadaver, ductu avis candidæ, à Deo missæ, reperatum est.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, Silbaducensis, quæbodie, ob naufragos eruptos, Foyensis, que ob infantem vita redditam, celebrari: eripe me; redde me vite, ac portui æterno, ubi nec mortis, nec naufragii periculum est!

29. Julii. 4. Kal. Aug.

S. Ancta Martha Virgo, solicita propter Christum circa plurima; cui morienti apparens, unà cum splendore tuâ Mariâ Magdalena, Christus, dixit: Veni, hospita mea dilectissima! quemadmodum tu quondam tuâ me domo recepisti; sic ego te recipiam in calorem domum meam: esto etiam de me solicita pro illo uno necessario! In tui, & sororis, tuæ Maræ, gratiam, fratrem tuum Lazarum suscitavit à morte hospes tuus Christus: in tui etiam, & sororis tuæ gratiam, me morientem suscitet ad æternitatem vitæ idem JESUS; ut ita, pro illo, hic circa plura sim sollicitus, ut moriens illud unum necessarium acquiram. Amen.

S. Felix Papa, gladio Martyr.

Sancti Simplici, Faustine, & Beatrix eorum soror, Martyres.

Sanctæ Lucilla & Flora, Virgines; Eugeni, Antonine, Theodore, & socii decem & octo MM.

S. Callinice, post virgas ferreas, in fornacem injecte, M.

S. Athanasi Episc. sine querelâ, vehementissimo Christi amore amabilis, qui dynastas etiam ausus es objurgare, nullo humano respectu perterritus.

S. Olave Rex, qui noctu apparentem tibi JESUM conspexisti dicentem: Veni, dilecte mi! accipe coronam, quam tibi preparavi in aeternum: qui scalam, in cælum usque protensam, per quietem vidiisti; legum Ecclesiæ exactissimus observator, postea Martyr.

S. Lupe Episc. ciliciis, jejuniiis, oratione mirabilis; qui Atillam, flagellum Dei, tuâ præsentia domuisti.

SS. Guilielme & Prosper Ep.

S. Faustine.

Sancta Seraphina.

B. Beatrix, cuius Missæ sacrificio intentæ, cor latè feso aperuit, & iterum illicò sese conclusit: cuius cor alias, in Sacro Christus, velut igneo jaculo transfixit, teque sibi dilectam, dixit: quæ aliquando mundum universum, quasi rotam, pedibus tuis subiectam vidisti: cuius cor quandoque, ad guttur usque, cum orares, ascendere videbatur. Doce & cor meum attente flagrantemque orare, ac amare, ut non linguat tantum orem, sed & corde, ascenderenturque ad cor Dei.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, cui debotus Urbanus II. Pontifex, hodie mortuus, Officium instituit pro Victoria, que contra Saracenos, in Asia, obtentata est. Fac, ut ita orem, ut mee preces me, ope tua paratum sstant periculose contra demones pugne, & vincam per te:

30. Junii. 3. Kal. Aug.

Sancti Abdon & Sennen, Persæ nobiles, ob humata Christianorū corpora, comprehensi; qui, ubi simulacra conspuistis, ursis, ac leonibus objecti, & illæsi, gladiis cecidistis, victima nobilis Deo. Hauistis vos mortuorum curam; habete & mei mortibundi: non neglexistis corpora; non negligite hanc animam. Sic enim in caelo animam hanc